103年度湖北國小教職員十一月份營養午餐滿意度問卷調查表（合欣）

	
	很滿意
	滿意
	尚滿意
	不滿意
	很不滿意

	湯的滿意度如何
	14
	9
	6
	
	

	牛奶的品質如何
	14
	10
	5
	
	

	飯菜供應分量如何
	13
	11
	4
	1
	

	菜的鹹、淡、口味如何
	11
	11
	6
	1
	

	菜色的變化如何
	10
	11
	5
	3
	

	飯的軟硬度如何
	9
	15
	3
	2
	

	您希望未來的菜單中能加入哪些菜色、甜點、飲料？
	1. 宮保雞丁

2. 燙青菜

3. 三色蛋、粉蒸肉 

4. 地瓜

	您的寶貴建議及意見
	1. 肉類口味偏鹹

2. 雖然菜色作法有調整，但食材重複性不低

3. 菜和肉有點油

4. 203班菜量常常不足

5. 青菜有時太鹹

6. 501班飯太硬


103年度湖北國小學生十一月份營養午餐滿意度問卷調查表（合欣）

	
	很滿意
	滿意
	尚滿意
	不滿意
	很不滿意

	湯的滿意度如何
	252
	334
	219
	15
	6

	牛奶的品質如何
	280
	324
	202
	24
	35

	飯菜供應分量如何
	246
	352
	214
	18
	21

	菜的鹹、淡、口味如何
	226
	316
	255
	32
	25

	菜色的變化如何
	230
	306
	263
	32
	14

	飯的軟硬度如何
	248
	313
	271
	27
	13

	學生希望未來的菜單中能加入哪些菜色、甜點、飲料？
	1.103班A菜、地瓜葉、空心菜
2.302班加麵、主食變化再多一點
3.402班玉米濃湯

4.405班蛤蜊湯、白醬義大利麵、茶葉蛋

5.604班西米露、滷雞翅

	學生的寶貴建議及意見
	1.104班湯太鹹、菜太淡、飯太硬

2.203班飯菜份量不夠，最後盛菜的人會盛不到某樣菜

3.401斑肉太鹹

4.403班白飯硬硬的

5.505班菜色二、三天相同，飯太軟

6.601班菜太淡

7.605班菜量太少、菜色變化太少、飯有時軟有時硬


